

2024年12月9日

可能私有化

就 ESR Group Limited 的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）
高盛（亞洲） 有限責任公司 代表高盛集團 有限公司與其 相關聯機構	2024年12月6 日	衍生工具	其他類別產品	行使衍生工具具有的 權利	4,760	2025年10月6 日	\$11.0822	\$52,751.2720	276,080
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	300,000	2026年7月23 日	\$11.9212	\$3,576,356.4090	16,884,600
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	200,000	2026年7月23 日	\$11.9202	\$2,384,037.3200	17,084,600
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	89,800	2026年7月23 日	\$11.8936	\$1,068,049.7700	17,174,400
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	415,400	2026年7月23 日	\$11.9149	\$4,949,440.8488	17,589,800
		衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	388,600	2026年7月23 日	\$11.9165	\$4,630,744.7109	17,978,400

	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	15,000	2026年7月23日	\$11.9165	\$178,747.2199	17,993,400
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	400,000	2026年7月23日	\$11.9165	\$4,766,592.6000	18,393,400
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	473,000	2026年7月23日	\$11.9171	\$5,636,779.9090	18,866,400
	衍生工具	其他類別產品	訂立衍生工具合約	449,800	2026年7月23日	\$11.9165	\$5,360,033.3787	19,316,200
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	2,000	2034年11月8日	\$11.9442	\$23,888.4237	53,400
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	600	2034年4月17日	\$11.9442	\$7,166.5271	69,000
	衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	17,200	2034年6月26日	\$11.9178	\$204,986.6244	290,400

完

註：

高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是與要約人有關連的獲豁免自營買賣商。

交易是為本身帳戶進行的。

高盛（亞洲）有限責任公司代表高盛集團有限公司與其相關聯機構是最終由高盛集團有限公司擁有的公司。